

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0147500789
2	29/11/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:21:42 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადასახდელი)		
4	ნიკოლოზ კობიაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	20001030213 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	თვითმმართველი ქალაქი თელავის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	231290698 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	თელავი, ვარდისუბანი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9		
ტრანსპორტირების სახე		
10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამართი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პური	N01	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
2	სალათა კიტრის და პომიდვრის	N02	ცალი	2.0000	6.3000	12.6000
3	ყველი გუდის	N09	ცალი	2.0000	5.2500	10.5000
4	სულგუნი	N05	ცალი	2.0000	6.1000	12.2000
5	მეხვს ასორტი	N24	ცალი	2.0000	5.0500	10.1000
6	მწვანელი შერეული	N03	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
7	ბლინი ხორციანი	N25	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
8	ისპანახი ნიგვზით	N61	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
9	ბურეკი მოხარშული	N35	ცალი	2.0000	11.8000	23.6000
10	მოხარშული ქათამი	N06	ცალი	1.0000	42.0000	42.0000

13	209.2 - ორას ცხრა ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	29/11/2014	14:21:42
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
19			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადასახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადასახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2014, 12:18:01

0147500789 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მწვადი ღორის	N07	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
12	სოკო შემწვარი	N26	ცალი	2.0000	7.7000	15.4000
13	ლიმონათი	00001	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
14	ბორჯომი	00002	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000

13 209.2 - ორას ცხრა ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18

მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

29/11/2014

14:21:42

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/12/2014, 12:18:01